
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO VYTAUTO SAULIO 

ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 

2012 m. lapkričio 13 d. Nr. TS-12.211 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo 

Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos 2002 m. balandžio 23 d. įstatymo Nr. IX-855, (Žin., 2002, Nr. 45-1708) 44 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, atsižvelgiant į Vytauto Saulio 2012 m. lapkričio 8 d. pranešimą apie 

atsistatydinimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Vytautą 

Saulį iš pareigų jam atsistatydinus nuo 2012 m. lapkričio 13 d. 

2. Pavesti Vytautui Sauliui iki 2012 m. lapkričio 14 d. perduoti dokumentus, antspaudą, 

spaudus bei kitą turtą savivaldybės administracijos direktoriui. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Vidmantas Kanopa 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ramūnas Godeliauskas 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=165299&b=

